Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo
RESOLUÇÃO Nº 5105 /2019

ASSUNTO: Designação de Membro Efetivo para exercer as atribuições de Ouvidor do
Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo.
RESOLVEM os Membros do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, deconformidade com a ata e notas taquigráficas da sessão, que integram este julgado, à
unanirgjdade de votos, designar, nos termos do artigo 60 da Resolução TRE/ES nº
147/2/ 10., 0 DR. UBIRATAN ALMEIDA AZEVEDO para exercer as atribuições de Ouvidor do
Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo.
SAyÉA DAs sessões, 03 delulhyde 2019.ª!

( [A]!!?r r

&. x" —'

XX /] '

DESFAy/NI
_/

, x e?”
, ªflªlAf'ªPTfeside/nt“ºf“

:
] j i

A&E)?! R f***——

7-5 c UTINH

(

DRª.”HELOÍSA CARIELLO

r
DR. LKRATÉALMEIDA AZEVEDO

'

Publicado no-Diário Eletrônico da“&,wa Justiça Eleitoral do ES. [de
"

, [eletr/rg. pg. (SPOL àsDR. FER ANDO CESAR BAPTISTA DE MATTOS "Seçao de Processamento